PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Florentino Ávidos, nº 01 - Viana/ES – Cep: 29.130-915
Telefone: (27) 2124-6705/2124-6708

E-mail: gabinete@viana.es.gov.br

Ofício/SEMGOV - AI. Nº 511/2024

Viana (ES), 13 de agosto de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
JOILSON BROEDEL
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Viana

Assunto: Resposta ao Processo nº 1224/2024.

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informo que a indicação n° 021/2024, da qual trata o

expediente em epígrafe, foi encaminhada à secretaria competente para avaliar a

possibilidade de atendimento à demanda pleiteada pelo nobre edil Waldeir Pedro

Gonçalves.

Por oportuno, esclareço que mais informações acerca da solicitação em questão

poderão ser obtidas em contato direto com a pasta responsável pela execução do(s)

serviço(s) e/ou melhoria(s) elencado(s) na indicação de autoria daquele parlamentar.

Atenciosamente,

NATALIA MARIA CAVATI MOREIRA FIRME
Secretária de Governo (em exercício)

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 32003500340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 32003500340037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmviana.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 32003500340037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Natália Maria Cavati Moreira Firme em 14/08/2024 11:51

Checksum: CE2A575AC3372F0489117F1A6E1A8DBB3C285278923B0E186919FB925A316EEB